CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

MAYKE FERREIRA DE OLIVEIRA CNPJ: 24.453.487/0001-26 – OBJETO: Aquisição de 

carnes para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 

09/01/2026; Prazo do Contrato: 31/12/2026; Valor do Contrato R$ 213.970,67 (duzentos e 

treze mil novecentos e setenta reais e sessenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, 

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 09 de Janeiro de 2026 –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

TFP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 55.580.004/0001-88 – OBJETO: Aquisição de 

gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do 

Contrato: 09/01/2026; Prazo do Contrato: 31/12/2026; Valor do Contrato R$ 802.421,33 

(oitocentos e dois mil quatrocentos e vinte e um reais e trinta e três centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 09 de Janeiro 

de 2026 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

[...]

LEANDRO DE SOUZA SANTOS 08327832506 CNPJ: 40.522.571/0001-00 – OBJETO: 

Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais; 

Data do Contrato: 09/01/2026; Prazo do Contrato: 31/12/2026; Valor do Contrato R$ 

128.400,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 09 de Janeiro de 2026 – Maurílio 

Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

[...]

MARIA NALVA DE ALMEIDA LUZ 00432099557 CNPJ: 39.855.133/0001-85 – OBJETO: 

Aquisição de verduras, legumes e frutas para atender as necessidades das Secretarias 

Municipais; Data do Contrato: 09/01/2026; Prazo do Contrato: 31/12/2026; Valor do Contrato 

R$ 103.253,33 (cento e três mil duzentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 

09 de Janeiro de 2026 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

49.797.706 VILMA LIMA SANTOS CNPJ: 49.797.706/0001-15 – OBJETO: Aquisição de 

gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do 

Contrato: 09/01/2026; Prazo do Contrato: 31/12/2026; Valor do Contrato R$ 97.112,67 

(noventa e sete mil cento e doze reais e sessenta e sete centavos). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 09 de Janeiro 

de 2026 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – TFP 

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 55.580.004/0001-88 – OBJETO: Aquisição de materiais de 

limpeza para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 09/01/2026; 

Prazo do Contrato: 31/12/2026; Valor do Contrato R$ 165.982,70 (cento e sessenta e cinco mil 

novecentos e oitenta e dois reais e setenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 09 de Janeiro de 2026 – Maurílio